Cерийный номер сертификата:
008018AD0F92BC8F1047CFBAD5BF718BB6
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 21.08.2023 10:37
Срок действия: с 09.02.2023 по 04.05.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ев

Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.08.2023 № 556

с. Мошенское

О создании комиссии по обследованию и категорированию
объекта, места массового пребывания людей здания -
Администрации Мошенского муниципального района

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 25 марта 2015 года №272 «Об утверждении требований к
антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и
объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками
национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов
безопасности таких мест и объектов (территорий) Администрация
Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по обследованию и категорированию объекта,
места массового пребывания людей - здания Администрации Мошенского
муниципального района.

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по обследованию и
категорированию объекта, места массового пребывания людей, здания
Администрации Мошенского муниципального района.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник»

Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                             Т.В. Павлова

2

Утвержден
постановлением Администрации

муниципального района
от 21.08.2023 № 556

Состав
комиссии по обследованию и категорированию объекта, места массового

пребывания людей - здания Администрации Мошенского
муниципального района

Луттэр С.А. - первый заместитель Главы администрации
Мошенского муниципального района, председатель
комиссии

Члены комиссии:
Девяткин А.Н. - начальник пункта централизованной охраны отделения

вневедомственной охраны по Пестовскому району -
филиала ФГКУ «ОВО ВНГ РФ по Новгородской
области» (по согласованию)

Енисейский В.Н.     - ведущий служащий по делам гражданской обороны и
чрезвычайным ситуациям отдела жилищно-
коммунального хозяйства Администрации
Мошенского муниципального района

Ломпас А.Ф. - сотрудник отдела в г. Боровичи Управления УФСБ
Российской Федерации по Новгородской области (по
согласованию)

Морозов И.В. - старший дознаватель отделения надзорной
деятельности и профилактической работы по
Пестовскому и Мошенскому районам управления
надзорной деятельности и профилактической работы
Главного управления МЧС России по Новгородской
области (по согласованию)

Трифанова С.С.          - начальник отделения полиции по Мошенскому району
Межмуниципального отдела министерства внутренних
дел Российской Федерации «Боровичский» (по
согласованию)
___________________________